
UCHWAŁA NR LVI/602/2023 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 9 ust. 2, art. 10 ust. 1, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. 
o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje, że petycja wniesiona w dniu 3 listopada 2022 r. z wnioskiem, o wyrażenie poparcia dla petycji 
w sprawie naprawy programu ochrony powietrza, nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Stare Babice do zawiadomienia wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Szuba 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4873EE-F9AE-4A3A-84DC-4D322C0B02FF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/602/2023 

Rady Gminy Stare Babice 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Uzasadnienie  

W dniu 3.11.2022 r. do Rady Gminy Stare Babice wpłynęła petycja w sprawie naprawy „UCHWAŁY NR 
115/20 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWICKIEGO z dnia 8 września 2020 r. w sprawie programu 
ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w których zostały przekroczone poziomy 
dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu. 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Babice Henryk Kuncewicz nadał bieg petycji i skierował jej 
procedowanie zgodnie ze Statutem Gminy Stare Babice do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w celu 
przygotowania projektu uchwały wraz z uzasadnieniem w temacie rozpatrzenia petycji. 

W celu wydania opinii ww. Komisja odbyła posiedzenie w dniu 01.12.2022 r. Komisja po szczegółowej 
analizie dostępnej dokumentacji ustaliła: 

Ustalenie Komisji; 

Ogólnopolskie Stowarzyszenie Kominki i Piece zwróciło się z petycją do Rady Gminy Stare Babice 
o wyrażenie poparcia dla petycji w formie uchwały rady gminy. Według wymienionego powyżej 
stowarzyszenia opinia ta miałaby niebagatelny wpływ na decyzję Radnych Sejmiku Wojewódzkiego. 

Komisja po zapoznaniu się z treścią petycji oraz po przeprowadzeniu obrad nie podjęła decyzji co do 
poparcia lub braku poparcia złożonej petycji mazowieckiego Programu Ochrony Powietrza. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rekomenduje, aby decyzję wyrażania poparcia lub braku poparcia 
w sprawie naprawy „UCHWAŁY NR 115/20 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWICKIEGO z dnia 
8 września 2020 r. w sprawie programu ochrony powietrza dla stref w województwie mazowieckim, w których 
zostały przekroczone poziomy dopuszczalne i docelowe substancji w powietrzu podjęła Rada Gminy Stare 
Babice poprzez głosowanie na Sesji Rady Gminy.  

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy uznanie, że petycja nie zasługuje na uwzględnienie.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6E4873EE-F9AE-4A3A-84DC-4D322C0B02FF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


		2023-01-31T14:28:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




